dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

111/22-HA

112/22-HA

113/22-HA

114/22-HA

115/22-HA

116/22-H)

117/22-HA

118/22-HA,

119/22-HA

120/22-HA

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO KannHmny
HaTanunsa HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTannsa HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTanuna HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTannsa HnkonaeBHa

Yo KannHny
HaTannsa HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTanna HukonaesHa

CBepeHun

KannHny Hatanma HnkonaeBHa

004760
30.07.2008

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasBJieHue
cocTaBJieHusA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
02.10.2022 KBapTupa
06.10.2022 KBapTupa
07.10.2022 KBapTupa
11.10.2022 KBapTupa
11.10.2022 KBapTupa
11.10.2022 KeBapTupa
14.10.2022 KeapTupa
15.10.2022 KeapTupa
16.10.2022 KeBapTupa
20.10.2022 Xnnon gom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



121/22-HA

122/22-HA

123/22-HA

124/22-H)

125/22-HA

126/22-HJ,

127/22-HA

128/22-HQ

129/22-HA

130/22-HA

131/22-HA

132/22-HA

133/22-HJ

134/22-H),

135/22-HQ

136/22-HA

YO KannHmny
HaTanmna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTanna HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTannsa HnkonaeBHa

Yo KannHuny
HaTanunsa HnkonaeBHa

Yo KannHny
HaTannsa HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTanna HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTannsa HnkonaeBHa

Yo KannHny
HaTannsa HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTannsa HukonaesHa

YO KannHny
HaTanna HukonaesHa

22.10.2022

23.10.2022

28.10.2022

29.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

05.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

12.11.2022

14.11.2022

18.11.2022

19.11.2022

24.11.2022

23.11.2022

29.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

HeXxxnnoe nomeuwieHne

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



137/22-H)A

138/22-HA

139/22-H)

140/22-HA

141/22-HA

142/22-H)

143/22-H)

144/22-H)

145/22-H)A

146/22-H)

147/22-H)A

148/22-H)

149/22-HJ,

150/22-HA

151/22-
HA-
152/22-H[

153/22-H)

YO KannHmny
HaTanmna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTanna HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTannsa HnkonaeBHa

Yo KannHuny
HaTanunsa HnkonaeBHa

Yo KannHny
HaTannsa HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTanna HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTannsa HnkonaeBHa

Yo KannHny
HaTannsa HnkonaeBHa

YO KannHny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HnkonaeBHa

01.12.2022

08.12.2022

04.12.2022

04.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

11.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

17.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

Hexunble 30aHus

KeBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



154/22-H)

155/22-HA

156/22-H)

157/22-HA

158/22-HA

159/22-HJ,

YO KannHmny
HaTanmna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHny
HaTanna HukonaesHa

YO KannHmny
HaTanna HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTanna HnkonaeBHa

YO KannHmny
HaTannsa HnkonaeBHa

16.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

27.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



