

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Калинич Наталия Николаевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004760		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.07.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
111/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	02.10.2022	Квартира	Рыночная
112/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	06.10.2022	Квартира	Рыночная
113/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	07.10.2022	Квартира	Рыночная
114/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	11.10.2022	Квартира	Рыночная
115/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	11.10.2022	Квартира	Рыночная
116/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	11.10.2022	Квартира	Рыночная
117/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	14.10.2022	Квартира	Рыночная
118/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	15.10.2022	Квартира	Рыночная
119/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	16.10.2022	Квартира	Рыночная
120/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	20.10.2022	Жилой дом	Рыночная

121/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	22.10.2022	Квартира	Рыночная
122/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	23.10.2022	Квартира	Рыночная
123/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	28.10.2022	Земельный участок	Рыночная
124/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	29.10.2022	Квартира	Рыночная
125/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	31.10.2022	Квартира	Рыночная
126/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	03.11.2022	Квартира	Рыночная
127/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	05.11.2022	Квартира	Рыночная
128/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	08.11.2022	Квартира	Рыночная
129/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	09.11.2022	Квартира	Рыночная
130/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	12.11.2022	Квартира	Рыночная
131/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	14.11.2022	Квартира	Рыночная
132/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	18.11.2022	Земельный участок	Рыночная
133/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	19.11.2022	Квартира	Рыночная
134/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	24.11.2022	Нежилое помещение	Рыночная
135/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	23.11.2022	Квартира	Рыночная
136/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	29.11.2022	Квартира	Рыночная

137/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	01.12.2022	Квартира	Рыночная
138/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	08.12.2022	Квартира	Рыночная
139/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	04.12.2022	Квартира	Рыночная
140/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	04.12.2022	Квартира	Рыночная
141/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	08.12.2022	Квартира	Рыночная
142/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	08.12.2022	Квартира	Рыночная
143/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	12.12.2022	Квартира	Рыночная
144/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	11.12.2022	Квартира	Рыночная
145/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	12.12.2022	Квартира	Рыночная
146/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	12.12.2022	Квартира	Рыночная
147/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	13.12.2022	Квартира	Рыночная
148/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	15.12.2022	Квартира	Рыночная
149/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	15.12.2022	Квартира	Рыночная
150/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	16.12.2022	Земельный участок	Рыночная
151/22-НД- 152/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	16.12.2022	Нежилые здания	Рыночная
153/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	17.12.2022	Квартира	Рыночная

154/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	16.12.2022	Квартира	Рыночная
155/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	19.12.2022	Квартира	Рыночная
156/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	20.12.2022	Жилой дом	Рыночная
157/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	21.12.2022	Квартира	Рыночная
158/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	21.12.2022	Квартира	Рыночная
159/22-НД	ЧПО Калинич Наталия Николаевна	27.12.2022	Квартира	Рыночная